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Název zbofí: 

OK Serverovna CIV-NTIS, Serverovna CIV propoj racků 

Materiál 

Optický kabel SM 9/125 24 vláken - 2 trasy á 40m 
Optický rozvaděč 19", čelo pro 24xE2000(SC) 
Kazeta pro uložení svárů 
Ochrana svárů 
Pigtail E2000/APC SM 9/125 
Adapter E2000/APC SM zelený 
Drobný montážní materiál 

Montáž 

Instalace optický kabel SM 9/125 24 vláken - 2 trasy á 40m 
Instalace OR do stávajícího rozvaděče 
Formování rezervy OK 
Instalace optického kabelu do OR, včetně přípravy optických vláken 
Ukončení optického vlákna - svár 
Komplexní měření (PM - dvě vlnové délky) 
Vyhodnocení parametrů optické trasy a zpracování měřících protokolů 
Doprava 

Celková cena v Kč bez DPH MATERIÁL: 

Celková cena v Kč bez DPH MONTÁŽ: 

Celková cena v Kč bez DPH - MATERIÁL+ MONTÁŽ: 

Poznámky ke kalkulaci: 
1. trasa - NTIS- Ul420- stávající kabel, 2x optická vana (každá pro 24x E2000/APC)

Počet 

ks 

80 
6 
6 

144 
144 
144 
1 

80 
6 
4 

144 
144 
72 
3 
1 

2. trasa - Ul420- Ul419 - nový kabel SM 24 vláken, 2x optická vana (každá pro 24x E2000/APC)
3. trasa - Ul420- Ul419 - nový kabel SM 24 vláken, 2x optická vana (každá pro 24x E2000/APC)
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JM Cena Kč bez DPH Celkem bez DPH 

m 267,00 21360,00 
ks 1376,00 8 256,00 
ks 107,00 642,00 
ks 5,00 720,00 
ks 189,00 27 216,00 
ks 142,00 20 448,00 
kpl 1 125,00 1 125,00 

m 33,00 2 640,00 
ks 202,00 1 212,00 
ks 260,00 1 040,00 
vl. 46,00 6 624,00 
ks 254,00 36 576,00 
ks 247,00 17 784,00 
ks 85,00 255,00 
kpl 585,00 585,00 

79 767,00 

66 716,00 

146 483,00 
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